
 

ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ КОМУНАЛЬНИЙ ЦЕНТР НАУКОВО–

ТЕХНІЧНОЇ ТВОРЧОСТІ ШКОЛЯРІВ ТА УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 

Н А К А З 
 

м. Тернопіль 

27.10.2024 р. № 81  
 

Про підсумки відкритих обласних 

змагань з картингу, приурочених 

Дню автомобіліста 
 

Відповідно до наказу Тернопільського обласного комунального центру 

науково–технічної творчості школярів та учнівської молоді (ТОКЦНТТШУМ) 

від 09.10.2024 р. № 78 "Про проведення відкритих обласних змагань з картингу, 

приурочених Дню автомобіліста", плану роботи Тернопільського 

ОКЦНТТШУМ на 2024 рік 25-27 жовтня 2024 року проведено відкриті обласні 

змагання з картингу, приурочені Дню автомобіліста (далі Змагання).  

У Змаганнях взяли участь 42 учасники з 6 команд закладів позашкільної 

освіти області, ТОКЦНТТШУМ та Федерації картингу в Тернопільській області 

(ФКТО). 

За підсумками змагань та на підставі рішення суддівської колегії 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити:  

−  команди – переможці та призери Змагань кубками та дипломами 

ТОКЦНТТШУМ відповідних ступенів (Додаток 1); 

− переможців та призерів Змагань медалями, кубками та дипломами 

ТОКЦНТТШУМ відповідних ступенів у кожному класі картів (Додаток 2); 

− керівників команд, які підготували команди-переможці та призерів 

Змагань грамотами (Додаток 3). 

2. Оголосити подяки працівникам за організацію і проведення відкритих 

обласних змагань з картингу, приурочених Дню автомобіліста  (Додаток 4). 

3. Наказ довести до відома керівників місцевих органів управління освіти 

та керівників закладів позашкільної освіти області. 

4. Завідувачу методичного відділу Наталії Кривокульській висвітлити в 

ЗМІ та на сайті ТОКЦНТТШУМ результати відкритих обласних змагань з 

картингу, приурочених Дню автомобіліста. 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з НВР Ольгу Зіньчишин. 
 

 

Директор Йосиф КОХАН 

  



Додаток № 1 до наказу  

 

 від 27.10.2024 р.№ 81 

 

Список нагороджених команд-переможців та 

призерів відкритих обласних змагань з 

картингу, приурочених Дню автомобіліста 

 

 

Дипломом І ступеня 

 

- Команду Комунального закладу позашкільної освіти Козівського 

будиноку дитячої та юнацької творчості "ЮНІСТЬ" Козівської селищної ради; 

 

Дипломом ІІ ступеня 

 

- Команду Тернопільського обласного комунального центру науково–

технічної творчості школярів та учнівської молоді; 

 

Дипломом ІІІ ступеня 

 

- Команду федерації картингу Тернопільської області. 

 

 

  



Додаток № 2 до наказу  

  

від 27.10.2024 р.№ 81 

 

Список нагороджених переможців та призерів 

відкритих обласних змагань з картингу, 

приурочених Дню автомобіліста 

 

Дипломом І ступеня 

- Счастного Марка, вихованця Тернопільського обласного комунального 

центру науково–технічної творчості школярів та учнівської молоді, за зайняте 

перше місце в класі картів "Comer miсro"; 

- Горошоко Олега, вихованця Тернопільського обласного комунального 

центру науково–технічної творчості школярів та учнівської молоді, за зайняте 

перше місце в класі картів "60 babi"; 

- Старостенка Єлисея, вихованця Тернопільського обласного комунального 

центру науково–технічної творчості школярів та учнівської молоді, за зайняте 

перше місце в класі картів "60 mini"; 

- Бунковського Назарія, вихованця Комунального закладу позашкільної освіти 

Козівського будинку дитячої та юнацької творчості "ЮНІСТЬ" Козівської 

селищної ради, за зайняте перше місце в класі картів "60 вільний";  

- Шмельова Олексія, вихованця Комунальної установи "Заклад позашкільної 

освіти "Центр науково-технічної творчості школярів" Заліщицької міської ради, 

за зайняте перше місце в класі картів "Піонер-Н"; 

- Дейнегу Віктора, вихованця Комунальної установи "Заклад позашкільної 

освіти "Центр науково-технічної творчості школярів" Заліщицької міської ради, 

за зайняте перше місце в класі картів "Піонер-Б"; 

- Добровольського Богдана, вихованця Комунального закладу позашкільної 

освіти Козівського будинку дитячої та юнацької творчості "ЮНІСТЬ" Козівської 

селищної ради, за зайняте перше місце в класі картів "Кадет";  

- Жеграя Іллю, вихованця Комунального закладу Тернопільської міської ради 

"Станція Юних Техніків", за зайняте перше місце в класі картів "Rotax junior";  

- Хвалу Олександра, вихованця Чортківського міського комунального закладу 

"Палац дітей та юнацтва", за зайняте перше місце в класі картів "Популярний 

Юнаки";  

- Першина Олександра, спортсмена ФКТО, за зайняте перше місце в класі 

картів "Rotax  32+". 

Дипломом ІІ ступеня 

- Максиміва Ореста, вихованця Тернопільського обласного комунального 

центру науково–технічної творчості школярів та учнівської молоді  , за зайняте 

друге місце в класі картів "Comer miсro"; 

- Сус Вадима, вихованця Тернопільського обласного комунального центру 

науково–технічної творчості школярів та учнівської молоді, за зайняте друге 

місце в класі картів "60 mini"; 

- Парасюка Захарія, вихованця Комунального закладу позашкільної освіти 

Козівського будинку дитячої та юнацької творчості "ЮНІСТЬ" Козівської 

селищної ради, за зайняте друге місце в класі картів "60 вільний";  



- Гаврилюка Тимура, вихованця Чортківського міського комунального закладу 

"Палац дітей та юнацтва", за зайняте друге місце в класі картів "Піонер-Н";  

- Гаврилюка Глєба, вихованця Чортківського міського комунального закладу 

"Палац дітей та юнацтва", за зайняте друге місце в класі картів "Кадет";  

- Пеньківського Дмитра, вихованця Тернопільського обласного комунального 

центру науково–технічної творчості школярів та учнівської молоді, за зайняте 

друге місце в класі картів "Rotax junior";  

- Лабівського Валентина, вихованця Комунального закладу позашкільної 

освіти Козівського будиноку дитячої та юнацької творчості "ЮНІСТЬ" 

Козівської селищної ради, за зайняте друге місце в класі картів "Популярний 

Юнаки";  

- Шоломейчука Сергія, спортсмена ФКТО, за зайняте друге місце в класі 

картів "Rotax  32+". 

Дипломом ІІІ ступеня 

- Зайкова Дмитра, вихованця Тернопільського обласного комунального центру 

науково–технічної творчості школярів та учнівської молоді  , за зайняте третє 

місце в класі картів "Comer miсro"; 

- Кутніва Остапа, вихованця Комунального закладу позашкільної освіти 

Козівського будинку дитячої та юнацької творчості "ЮНІСТЬ" Козівської 

селищної ради, за зайняте третє місце в класі картів "60 вільний"; 

- Николайчука Семена, вихованця Комунальної установи "Заклад 

позашкільної освіти "Центр науково-технічної творчості школярів" Заліщицької 

міської ради, за зайняте третє місце в класі картів "Кадет";  

- Цимбалюка Остапа, вихованця Тернопільського обласного комунального 

центру науково–технічної творчості школярів та учнівської молоді , за зайняте 

третє місце в класі картів "Rotax junior";  

- Козлика Станіслава, вихованця Комунальної установи "Заклад позашкільної 

освіти "Центр науково-технічної творчості школярів" Заліщицької міської ради, 

за зайняте третє місце в класі картів "Популярний Юнаки";  

- Горошок Олега, спортсмена ФКТО, за зайняте третє місце в класі картів 

"Rotax  32+".  

  



Додаток № 3 до наказу  

від 27.10.2024 р.№ 81 

 

Список керівників команд нагороджених 

грамотами ТОКЦНТТШУМ, які підготували 

переможців та призерів відкритих обласних 

змагань з картингу, приурочених  

Дню автомобіліста 

  

− Петько Юрій Васильович – керівник команди Комунального закладу 

позашкільної освіти Козівського будиноку дитячої та юнацької творчості 

"ЮНІСТЬ" Козівської селищної ради та керівник команди Тернопільського 

обласного комунального центру науково–технічної творчості школярів та 

учнівської молоді; 

− Чорний Микола Олегович – керівник команди ФКТО; 

− Кравчук Богдан Олегович – керівник команди Комунальної установи 

"Заклад позашкільної освіти "Центр науково-технічної творчості школярів" 

Заліщицької міської ради; 

− Грабець Андрій Степанович– керівник команди Комунального закладу 

Тернопільської міської ради "Станція Юних Техніків";  

− Бобак Іван Іванович – керівник команди Чортківського міського 

комунального закладу "Палац дітей та юнацтва".  



Додаток № 4 до наказу  
  

від 27.10.2024 р.№ 81 
 

 

Список оголошених подяк за організацію і 

проведення відкритих обласних змагань з 

картингу, приурочених Дню автомобіліста 
 

- Зіньчишин Ользі Степанівні – заступнику директора з НВР 

Тернопільського обласного комунального центру науково-технічної творчості 

школярів та учнівської молоді; 

- Шишковському Олегу Калістратовичу – заступнику директора з АГЧ 

Тернопільського обласного комунального центру науково-технічної творчості 

школярів та учнівської  молоді; 

- Капелусю Сергію Ігоровичу – завідувачу відділу Тернопільського 

обласного комунального центру науково-технічної творчості школярів та 

учнівської молоді;  

- Кривокульській Наталії Степанівні – завідувачу методичного відділу 

Тернопільського обласного комунального центру науково-технічної творчості 

школярів та учнівської молоді;  

- Посвятовському Валерію Аркадійовичу – методисту Тернопільського 

обласного комунального центру науково-технічної творчості школярів та 

учнівської молоді; 

- Горбульку Миколі Михайловичу – методисту Тернопільського обласного 

комунального центру науково-технічної творчості школярів та учнівської 

молоді; 

- Лізогубу Віталію Олександровичу – керівнику гуртків Тернопільського 

обласного комунального центру науково-технічної творчості школярів та 

учнівської молоді; 

- Лізогубу Лілії Богданівні – керівнику гуртків Тернопільського обласного 

комунального центру науково-технічної творчості школярів та учнівської 

молоді;  

- Петьку Юрію Васильовичу – керівнику гуртків Тернопільського обласного 

комунального центру науково-технічної творчості школярів та учнівської 

молоді;  

- Боровику Георгію Івановичу – керівнику гуртків Тернопільського 

обласного комунального центру науково-технічної творчості школярів та 

учнівської молоді;  

- Янчук Катерині Валеріївні – керівнику гуртків Тернопільського обласного 

комунального центру науково-технічної творчості школярів та учнівської 

молоді;  

- Кирпі Роксані Анатоліївні – керівнику гуртків Тернопільського обласного 

комунального центру науково-технічної творчості школярів та учнівської 

молоді;  

- Майці Богдану Теодозійовичу – керівнику гуртків Тернопільського 

обласного комунального центру науково-технічної творчості школярів та 

учнівської молоді; 



- Кравчуку Андрію Степановичу – керівнику гуртків Тернопільського 

обласного комунального центру науково-технічної творчості школярів та 

учнівської молоді; 

- Герасимчуку Вадиму Олександровичу – робітнику Тернопільського 

обласного комунального центру науково-технічної творчості школярів та 

учнівської молоді. 

 


